2

IВАЦЭВIЦКI РАЕННЫ 			              ИВАЦЕВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ
ВЫКАНАУЧЫ КАМIТЭТ	       	           	  ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ 					  РЕШЕНИЕ

26 декабря 2022 г. № 1715
г.Iвацэвiчы, Брэсцкая вобласць				   г. Ивацевичи, Брестская область

	Об изменении решений Ивацевичского районного исполнительного комитета от 19 ноября 2018 г. № 1385, от 1 апреля 2019 г. № 389

[bookmark: _GoBack]На основании пункта 2 статьи 5 Закона Республики Беларусь от 28 октября 2008 г. № 433-З «Об основах административных процедур», пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г.                              № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Ивацевичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Внести изменения в следующие решения Ивацевичского районного исполнительного комитета:
1.1. абзац второй подпункта 1.1 пункта 1 решения Ивацевичского районного исполнительного комитета от 19 ноября 2018 г. № 1385 «О делегировании полномочий по осуществлению административных процедур» после слов «пункта 1.3» дополнить словами «, пункте 17.7»;
1.2. в решении Ивацевичского районного исполнительного комитета от 1 апреля 2019 г. № 389 «О мерах по упорядочению содержания домашних собак и кошек»:
в преамбуле слова «пунктов 8 и 19» заменить словами «пункта 19»;
пункт 1 исключить.
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Івацэвіцкі веснік».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель 								А.Б.Грицук

Управляющий делами						И.В.Кравчук

СОГЛАСОВАНО
Государственное унитарное производственное предприятие «Ивацевичское ЖКХ»

Учреждение здравоохранения
«Ивацевичская центральная районная больница»